
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 180/2011 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 16 czerwca 2011 roku 
 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania zasad kontroli zarządczej w 

Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

zmienionego Zarządzeniem nr 167/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję zespół do spraw opracowania zasad kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa w składzie:  

 
1. Adam Roznerski     - przewodniczący 
2. Edyta Ochocka   - sekretarz 
3. Agnieszka Miesikowska  - członek 
4. Renata Galińska  - członek 

 
 

§ 2 
Zespół, o którym mowa w § 1, jest odpowiedzialny za opracowanie zasad kontroli 

zarządczej w terminie do dnia 31 sierpnia 2011r. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

 /-/ Adam Roznerski 

 


